证券代码：002006� � � �证券简称：精功科技 公告编号：2016-022

浙江精功科技股份有限公司

关于追加承诺限售股份解除限售的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示

1、本次限售股份解除限售数量为142,667,631股，占上市公司总股本比例为31.345%；其中

可上市流通数量为136,540,587股股份，占公司总股本的29.998%。

2、本次可上市流通的限售股份可上市流通日期为2016年3月9日。

一、股东追加限售承诺情况

2015年7月10日，浙江精功科技股份有限公司（以下简称“精功科技” 、“公司” ）控股股东

精功集团有限公司和持股5%以上股东孙建江先生为了稳定市场预期，增强投资者信心，促进

市场尽快恢复健康平稳状态，将其截至公告日持有的无限售流通股自愿锁定限售，限售截止日

为2015年12月31日。（具体详见2015年7月10日刊登在《证券时报》和公司指定信息披露网站巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上编号为2015-044的公司公告）。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

本次申请解除股份限售的股东精功集团有限公司、孙建江先生严格履行了追加限售承诺。

在2015年7月10日至2015年12月31日股票锁定期间内，精功集团有限公司、孙建江先生未减持

任何数量之被锁股票。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

根据精功集团有限公司、孙建江先生所做承诺及其履行情况，自2016年3月9日起，股东精

功集团有限公司追加承诺的136,540,587股股份（占公司总股本的29.998%）和股东孙建江追加

承诺的6,127,044股股份（占公司总股本的1.346%）解除限售。

上述股东中，孙建江先生因公司董事会换届选举于2015年8月29日起不再担任公司董事长

一职，根据《公司法》、《股票上市规则》等法律、法规的有关规定，高级管理人员所持公司股份

每年转让不得超过25%，在离任半年内其所持公司股份仍按100%予以锁定，离任六个月后的十

二个月内通过证券交易所挂牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数（包括有

限售条件和无限售条件的股份）的比例不超过50%。 因此，本次限售股解除限售后，孙建江先生

所持有的上市公司股份需继续遵守上述规定。

本次限售股份解除限售及可上市流通情况如下：

单位：股

序号

限售股份

持有人名

称

持有股份数

其中限售股

份数

本次解除限

售股数

本次解

除限售

股数占

总比

（

％

）

本次解除限

售后可上市

流通股数

本次解

除限售

后上市

流通股

数占总

比（

％

）

冻结的股份

数量

备注

1

精 功 集 团

有限公司

137,258,188 136,540,587 136,540,587 29.998 136,540,587 29.998 117,500,000

注

1

2

孙建江

24,508,170 12,254,085 6,127,044 1.346

合计

161,766,358 148,794,672 142,667,631 31.344 136,540,587 29.998 117,500,000

注1：精功集团有限公司截至本公告日累计质押公司股份10,050万股，司法冻结公司股份1,

700万股，合计11,750万股，占公司总股本的25.82%。

四、本次解除限售前后的股本结构变化

单位：股

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数 比例 股数 比例

一、有限售条件的流通股

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、境内一般法人持股

4

、境内自然人持股

6,127,044 1.346% -6,127,044

5

、境外法人持股

136,540,587 29.998% -136,540,587

6

、境外自然人持股

7

、内部职工股

8

、高管股份

6,127,041 1.346% 6,127,044 12,254,085 2.692%

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

148,794,672 32.691% -136,540,587 12,254,085 2.692%

二、无限售条件的流通股

1．

人民币普通股

306,365,328 67.309% 136,540,587 442,905,915 97.308%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

306,365,328 67.309% 136,540,587 442,905,915 97.308%

三、股份总数

455,160,000 100.00% 455,160,000 100.00%

特此公告。

浙江精功科技股份有限公司董事会

2016年3月8日

证券代码：002183� � � �证券简称：怡亚通 公告编号2016-051

深圳市怡亚通供应链股份有限公司

控股股东股权质押的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称“公司” ）于2016年3月7日接到控股股东

深圳市怡亚通投资控股有限公司（以下简称“怡亚通控股” ）函告，获悉怡亚通控股所持有

本公司的部分股份被质押，具体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份被质押基本情况

股东名称

是否为第一

大股东及一

致行动人

质押

股数

质押开始

日期

质押到

期日

质权人

本次质押占

其所持股份

比例

用途

深圳市怡亚

通投资控股

有限公司

是

2800

万股

2016

年

3

月

4

日

2017

年

3

月

3

日

国信证券股

份有限公司

7.35%

补充流动资

金

合 计

2800

万股

7.35%

2、股东股份累计被质押的情况

截至本公告披露日， 怡亚通控股持有公司股份数为381,113,512股， 占公司总股本的

36.33%。 其所持有公司股份累计被质押的数为64,410,000股，占其所持公司股份的16.90%，占

公司截止2016年3月4日总股本的6.14%。

3、怡亚通控股承诺当质押的股份出现平仓风险时，将及时通知公司并披露相关信息。